СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БУЛАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    четвертого созыва

                   РЕШЕНИЕ

     от    19.12.2024 г.     № 192
Об утверждении схемы избирательных

округов       по     выборам     депутатов

Совета      депутатов   муниципального

образования   Булановский    сельсовет

пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных  образований в Оренбургской области», статьи 22 Устава муниципального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет пятого созыва согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования Булановский сельсовет, на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Булановский сельсовет                                                                    С.Н. Жаданов

Глава МО Булановский сельсовет
А.В. Цыгулев
Разослано: ТИК, администрации, прокуратуре
Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                            от 19.12.2024 года № 192
С Х Е М А

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  пятого созыва
                                      Количество мандатов – 7
                                                           Средняя норма представительства на 1

                                 мандат – 120 избирателей
                                                    максимум (+ 10%) – 130 избирателей
                                                  минимум (-10%) – 110 избирателей
Округ № 1 (7 мандатов)
Центр – село Буланово, здание администрации муниципального образования Булановский сельсовет.
В состав избирательного округа входят:

село Буланово – 818 избирателей,

хутор Красный пахарь – 28 избирателей.

Всего избирателей - 846.